
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N°1/2017. 

O Poder Legislativo de Cacequi torna publica a realização de contratação com a 

empresa O PRIMEIRO ONLINE, pelo prazo de três meses, Dotação Orçamentária: 

3.3.9.0.39.00.00.00.00- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, com a 

finalidade de transmitir ao vivo via internet às sessões ordinárias, extraordinárias e 

solenes.  

Cacequi, em 7 de março de 2017. 

ALEX PEDRON WANCURA- Chefe do Poder 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL 

A Câmara Municipal de Vereadores de Cacequi reconhece ser inexigível a licitação, 

com fundamento no Art.25, caput, da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, para a 

transmissão ao vivo via internet “o Primeiro Online” das sessões ordinárias, 

extraordinárias e solenes, pelo prazo de três meses, no valor de R$ 300,00(trezentos 

reais), por sessão. 

Cacequi, em 7 de março de 2017. 

ALEX PEDRON WANCURA- Chefe do Poder 

 


